РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2019 г. № 1

пос. Лесное

О присвоении адресов земельным участкам
Кулажского сельского поселения, на которых
расположены общественные кладбища

В связи с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, измен и аннулирования адресов», приказом
Министерства Финансов РФ от 05.11.2015 г. № 171 н «Об утверждении перечня
элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий
(сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, с целью
упорядочения адресного хозяйства Кулажского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса следующим земельным участкам Кулажского
сельского поселения, на которых расположены общественные кладбища:

1.1. Российская Федерация, Брянская область, Суражский
муниципальный район, Кулажское сельское поселение, п. Евсеевский,
ул. Придорожная , участок 24А , кадастровый номер 32:25:0400103:590

1.2. Российская Федерация, Брянская область, Суражский
муниципальный район, Кулажское сельское поселение, п. Гришанов,
ул.Луговая, участок 6А, кадастровый номер 32:25:0440801:127

1.3 .Российская Федерация, Брянская область, Суражский
муниципальный район, Кулажское сельское поселение, п. Острица,
ул.Октябрьская, участок 18А, кадастровый номер 32:25:0440901:170

1.4.Российская Федерация, Брянская область, Суражский
муниципальный район, Кулажское сельское поселение, п. Ленинский,
ул.Октябрьская, участок 15А, кадастровый номер 32:25:0430105:473

1.5. Российская Федерация, Брянская область, Суражский
муниципальный район, Кулажское сельское поселение, и. Никольский,
ул.Центральная, участок 6А, кадастровый номер 32:25:0430105:125

1.6. Российская Федерация, Брянская область, Суражский
муниципальный район, Кулажское сельское поселение, д. Старая
Кисловка, ул.Речная, участок 8А, кадастровый номер 32:25:0400103:217

1.7. Российская Федерация, Брянская область, Суражский
муниципальный район, Кулажское сельское поселение, д. Селище, ул.
Гоголя, участок ЗА, кадастровый номер 32:25:0430101:993

1.8. Российская Федерация, Брянская область, Суражский
муниципальный район, Кулажское сельское поселение, д. Новая
Кисловка, ул.Дачная, участок 2А, кадастровый номер 32:25:0400109:709

1.19.Российская Федерация, Брянская область, Суражский
муниципальный район, Кулажское сельское поселение, д. Поповка,
ул.Речная, участок 14А, кадастровый номер 32:25:0420801:209

2. Настоящее Постановление опубликовать в информационно

аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского

сельского поселения» и разместить на официальном сайте

Администрации Суражского муниципального района на страничке

Кулажской сельской администрации

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о.главы Кулажской сельской

Оадминистрации Л.В.Караханова